Tiekėjo 2020-08-28 raštą „Dėl imunologinių tyrimų SARS-CoV-2 IgG ir IgA rinkinių kainos pasikeitimo (sumažėjimo)“ ir pastebėjus sutartyje netinkamai 
pritaikytą prekės PVM, Sutarties šalys susitaria: 

1. Patikslinti Sutarties 3.1 punkte nurodytą kainą: 
„3.1. Sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 7814,20 Eur (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai keturiolika eurų ir 20 
centų)   

PVM 390,71 (trys šimtai devyniasdešimt eurų ir 71 centai) 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

8204,91Eur (aštuoni tūkstančiai du šimtai keturi eurai ir 91 centai)“ 

2. Patikslinti sutarties priedo Nr. 1 „Prekių kaina (įkainis), kiekis ir specifikacija“ lentelę ir ją išdėstyti taip: 

Pirkimo 
dalies  
Nr. 1 

Pavadinimas Preliminarus 
tyrimų 
kiekis per 
24 mėn., 
vnt. 

Mato 
vnt. 
(ml/vnt.)